Протокол № 2 от 20.06.2019 г.
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

Председательствовал: Сапунов Д. Н.- заместитель руководителя УФАС России по СК;

в заочном заседании приняли участие члены ОКС:  Логвин Д. И., СумкинГ. В., Губский С. Г., Валовая Л. Ф., Долгалев А. А., Акинина И. Б., Мовсесян Э. Т.
Повестка дня:
1. «О проекте Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год ФАС России».

Члены экспертного совета ознакомились с содержанием проект Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год ФАС России. В ходе обсуждения проекта замечаний и предложений не поступило. Эксперты отметили, что данный Доклад объективно оценивает состояние конкуренции и существующие проблемы в Российской Федерации и указывает актуальные направления дальнейшего развития конкуренции в нашей стране.
И. о. председателя ОКС при УФАС по СК

           Д. Н. Сапунов
Ответственный секретарь

ОКС при УФАС по СК

                     И. Б. Акинина